DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA:

W

de Edwcackin
Svelamale

INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 57.2008, LEY DE ACCESQ A LA INFORMACION PUBLICA

UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WES MINISTERIO DE EDUCACION

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACHON GUATEMALA ORIENTE

OCTUBRE 2024

Mes y afo

SIN ANTICIPO

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR

LUGARES VISITADOS

OBJETIVO DE LA COMISION

LOGROS ALCANZADOS

CUOTA DIARIA
ESTABLECIDA

DIAS AUTORIZADDS
SEGON
NOMERAMIENTO

COSTOS

LIQUIDACIO

GASTOS CONEXOS

OTROS
GASTOS
CONEXOS Q.

BOLETO

AERED Q.

COMPROBADOS

GASTOS DE
VIATICOS
COMPROBADOS EN
INTEGRACION FIN-
FOR-25 G.

MONTO TOTAL Q.

0.00|

Q.00

000

000

000

000

SIN MOVIMIENT

000

000

000

0.00

000

000

000

0.00

"NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la unica responsable del contenido integro de la informacidn enviada y publicada, sienda la funcidn especifica y limitativa de la Direccién de Administraclon Financiera -DAFI-

irma y sello da quian revisa
rique Ramirez Arriola

0.00

Tados los documentos gue se encuentran en el Sitio Web det Sistema de Gestion de la Calidad, son los dogumentos actualizados y controlados.

et
Director Departamg
GuatemalalOriente

Ia publicacién de la misma, sin realizarle medificacion alguna.”



INFORMACGION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESQ A LA INFORMACION PUBLICA
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERID DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: OCTUBRE 2024

Mes y ana

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA; DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA ORIENTE

CON ANTICIFO

COSTOS

LIGUIDACION |

cuoTADmRl | PASAUTC ]
Mo. |  PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS CRJETIVO DE LA COMISION LOGGROS ALCANZADDS sk SEGON GASTOS CONEXDS GASTOS DE
NO T0 REINTEGRO A LA o VATICCS

0TROS BOLETO e . | com EN | MONTO TOTAL O,

GASTOS a. IKTEGRACHSN FIN-

conexoso, | AERECQ FOR-25 0.

000
000
000

oo
000}
SIN MOVIMIENTO = = ocd
_om
0.00|
000
0.00

_0.00|

000

. ! [ — 000
_-:."} 0 00|
i L=

i

Vao.Ho,

T r——

&, &
ey oF v
NETEpA N

amirez Agni

[¥ie Financiera Guatesmala

“NOTA: Cada Unidad es la vinica del ido integra de la i on enviadd y i sienda Ia funcidn espe

'y limitativa de 2 Direccidn de Administsacidn Firanciera -DAFI- [ publicackin de la misma, sin reakzarle maodificackén alguna.”

FIN-FOR-13
Versign 4 Tedes lus documentos que se encuentran en e} Sitio Web del Sistema e Geitidn de la Cabidad, san los ¥




